CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 07 de Agosto de 2015.

Ofício nº. 91/2015

Senhor Presidente

A gratidão é o único tesouro dos humildes. (William Shakespeare ).
É com esse espirito que essa Egrégia Casa de Leis através de seus vereadores, agradece
o Conselho de Segurança pela Aquisição das Armas que foram doadas para a Polícia
Militar de Terra Boa e para a Rotam.

Esta Casa de Leis parabeniza o Conselho de Segurança pelo
excelente trabalho desenvolvido em nosso município.

Sendo só o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA

Presidente

Excelentíssimo Senhor
VALDIR POLLI
Presidente do Conselho de Segurança
Nesta